
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.33.2014
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 18 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2014 roku

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy o finansach publicznych 
z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2013r poz.885 ze zm./ zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2014 roku w kwocie 2 262 zł 

Dział Rozdz. § Tytuł
Zwiększeni

e
Zmniejszen

ie
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 262  

 75011  URZĘDY WOJEWÓDZKIE 2 262  

  

2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 
USTAWAMI 

2 262  

   Razem : 2 262  

§ 2. 

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2014 roku w kwocie 2 262 zł 

Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie
Zmniejszen

ie
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 262  

 75011  URZĘDY WOJEWÓDZKIE 2 262  

  
4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW 
2 262  

   Razem : 2 262  

§ 3. 

Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2014 roku w kwocie 311 582 zł 

Dział Rozdz. § Tytuł
Zwiększeni

e
Zmniejszen

ie
758   RÓŻNE ROZLICZENIA  30 000

 75818  REZERWY OGÓLNE I CELOWE  30 000

  4810 REZERWY  30 000

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 96 582 96 582

 80101  SZKOŁY PODSTAWOWE 67 200 66 200

  
4140 WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
 11 200

  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 27 600  

  4240 ZAKUP POMOCY NAUK.,DYDAKT.I KSIĄŻEK 4 600  

  4260 ZAKUP ENERGII  35 000

Id: 24688816-5408-4AAC-9475-88888117E47A. Podpisany Strona 1



  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH  20 000

  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 35 000  

 80104  PRZEDSZKOLA 4 400 4 400

  3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ  500

  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 4 400  

  4240 ZAKUP POMOCY NAUK.,DYDAKT.I KSIĄŻEK  2 000

  
4370 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

TELEFONII STACJONARNEJ 
 1 000

  
4520 OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 
 900

 80110  GIMNAZJA 15 982 15 882

  3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 15 882  

  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW  15 882

  4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 100  

 80146  DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI  100

  4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE  100

 80148  STOŁÓWKI SZKOLNE 9 000 10 000

  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 9 000  

  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH  10 000

852   POMOC SPOŁECZNA 115 000 85 000

 85202  DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 75 000  

  

4330 ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO OD INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

75 000  

 85206  WSPIERANIE RODZINY  58 000

  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW  58 000

 

85213  SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA 
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY 
SPOŁECZNEJ, NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA 
OSOBY UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM 
INTERGACJI SPOŁECZNEJ 

 10 000

  4130 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE  10 000

 
85214  ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 
40 000  

  3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 40 000  

 85219  OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ  17 000

  4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE  17 000

926   KULTURA FIZYCZNA 100 000 100 000

 92604  INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ 100 000 100 000

  4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE  100 000

  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 100 000  

   Razem : 311 582 311 582

Id: 24688816-5408-4AAC-9475-88888117E47A. Podpisany Strona 2



§ 4. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. 
/Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

 

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno

I Zastępca Burmistrza

mgr Daniel Putkiewicz

Id: 24688816-5408-4AAC-9475-88888117E47A. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 149/2014 z dnia 23 lipca 2014 roku o zwiększeniu dotacji 
w dziale 750 rozdziale 75011 § 2010 zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 2 262 zł. 

Na wniosek Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Piasecznie przesuwa się wydatki w wysokości 
96 582 zł z przeznaczeniem na: zakup usług pozostałych, zakup materiałów i wyposażenia, zakup pomocy 
dydaktycznych w Szkołach Podstawowych; zakup materiałów i wyposażenia w Przedszkolach; wydatki osobowe 
niezaliczane do wynagrodzeń, podróże służbowe w Gimnazjach; zakup materiałów i wyposażenia w Stołówkach 
szkolnych. 

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przesuwa się wydatki w wysokości 75 000 zł 
z przeznaczeniem na z § 4330 - zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego. Realizacja zadania wynika z zapisów ustawy o pomocy społecznej. Zwiększenie 
środków wynika z podwyżki odpłatności za pobyt w domach pomocy społecznej umieszczonych tam 
podopiecznych Ośrodka. Zmniejszenie wydatków w dziale 85219 wynika z oszczędności powstałych w wyniku 
absencji chorobowych pracowników, natomiast zmniejszenie w dziale 85206 wynika z otrzymanej dotacji celowej 
z budżetu Wojewody Mazowieckiego w ramach "Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy 
zastępczej na rok 2014". 

Jednocześnie przesuwa się wydatki w wysokości 10 000 zł ze składek na ubezpieczenia zdrowotne 85213 na 
zasiłki okresowe 85214. 

Na wniosek Komisji Finansów i Inwestycji zwiększa się wydatki o kwotę 30 000 zł. Środki przeznacza się na 
zasiłek celowy na remont domu, który uległ zniszczeniu w wyniku pożaru. Wydatki pokrywa się z rezerwy 
ogólnej. 

Na wniosek Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Piasecznie przesuwa się wydatki w wysokości 100 000 zł 
z wynagrodzeń bezosobowych na zakup usług remontowych. Zmiana spowodowana jest zwiększeniem zakresu 
prac remontów bieżących i konserwacji obiektów administrowanych przez Ośrodek. 

 

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno

mgr inż. Agnieszka Kowalska

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno

I Zastępca Burmistrza

mgr Daniel Putkiewicz

Id: 24688816-5408-4AAC-9475-88888117E47A. Podpisany Strona 4




